Utad primyslového vlastnictvi

zapsal podle § 28 odst. 1 zdkona ¢. 441/2003 Sb., v platném znéni, do rejstfiku

OCHRANNOU ZNAMKU

320673

s dale uvedenymi udaji.

V Praze dne: 14.09.2011 Za spravnost: /f/ et
/

Lenka Dejmlova
referentka oddéleni rejstiiki



(111)

(220)
(151)
(320)

(210)
(442)

Cislo zapisu: 320673
Druh znamky: Slovni

Datum podani:  21.04.2011

Datum zapisu: 14.09.2011
Vznik prava

prednosti: 21.04.2011
Cislo spisu: 485092
Datum zveiejnéni

prihlasky: 08.06.2011

/¢islovani dle INID kodu-

standard OMPV/

(730)
(551)

(510)
(156)
(791)

(800)
(740)
(180)
(500)

Vlastnik

Zaznam o kolektivni
zZnamce

Seznam vyrobkd a sluzeb
Obnova zapisu

Licenéni smlouvy

Mezinarodni zapisy

Zastupce vlastnika

Zanik prav k ochranné znamce
Jind prava, ostatni rozhodné
udaje

Toto osvédceni obsahuje iidaje z rejstiiku ochrannych zndmek platné ke dni vydani této

listiny
(730)  Ceskomoravska textilni s.r.o.
Cernovickd 619/13
617 00 Brno
Ceské republika
(310) (24) okenni zaclony, textilie (materialy), tkaniny, dekora¢ni tkaniny.
Ttidy vyrobkl a sluZeb:
24
740) Ing. Libor Markes

Grohova 54
602 00 Brno



Znéni nebo vyobrazeni ochranné znamky

(111) Cislo zapisu: 320673 (540)  Reprodukce ochranné znamky
(210) Cislo spisu: 485092 (526) Omezeni rozsahu ochrany
(558) Informace o ochranné znamce
tvofené pouze barvou nebo
kombinaci barev
(¢islovani dle INID kédu/ (591)  Informace o narokovanych barvach
standard OMPY/ (561)  Ptepis do latinky
(531) Ttidy obrazovych prvki

ADWIN



